
CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA 

        Consorzio tra Comuni 
 

       
 

 

                      San Cono – Mirabella Imbaccari   

 

 

 

 
 

 

 

                                                                    N.01   del 23.01.2017 
 

Oggetto: Individuazione della dipendente del Comune di San Cono (CT), Rag. Razza 

Delizia nata a San Cono i l 03/01/1969, quale Istruttore Contabile - cat. "C", nel settore 

Finanziario-Amministrativo del Consorzio. 

 

 

                                            IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

 

    

VISTA la delibera n.5 del 09.06.2015 dell’Assemblea dei Sindaci con la quale si 

provvedeva ai sensi dell’art.21 dello statuto allo scioglimento del Consorzio; 

VISTA la delibera dell’Assemblea dei Sindaci n.01 del 17.01.2017 con la quale si provvede 

al rinnovo del Commissario liquidatore nella persona del Dr. Brunello Carmelo; 

VISTA la delibera dell’Assemblea dei Sindaci n.1 del 27.01.2016 con la quale si provvede 

alla nomina del Presidente del Consorzio nella persona di Barbera Salvatore; 

VISTA la delibera dell’Assemblea dei Sindaci n.01 del 17.01.2017, con il quale la viene 

nominato la rag. Delizia Razza, del Comune di San Cono, nel settore finanziario-

amministrativo di questo Consorzio; 

ACCERTATO che la Rag. Delizia Razza è dipendente del Comune di San Cono con 

contratto part-time al 66,67% dell'orario intero, pari a 24 ore settimanali; pertanto, la stessa 

sarà utilizzata dal Consorzio "Calatino Terra d 'Accoglienza '' per le ulteriori 15 ore 

settimanali:  VISTA  la Determinazione dirigenziale dell'Area Finanziaria dcl Comune di 

San Cono: n. 08 del 20 gennaio 2017 con la quale la succitata dipendente è stata autorizzata 

a prestare servizio per n. 15 ore settimanali, oltre il normale orario di lavoro svolto nel 

Comune di San Cono. Presso il Consorzio -Calatino Terra d 'Accoglienza''; 

VISTO l’art.163 comma 2 del D.lg. vo n.267/2000 nel quale nel corso della gestione 

provvisoria l’ente può disporre pagamenti per obbligazioni già assunte, quelle 

tassativamente previste dalla legge e spese per il personale; 

VISTE le disposizioni di legge che regolano la materia; 

VISTO il D. l. 18 agosto 2000 n°267 -Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali; 

VISTO l'art. 2 comma 3 della legge regionale n. 93/98 con il quale viene recepito l'art. 6 

della legge n. 127/97; 

 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto sopra esposto, che qui’ si intende ripetuto e trascritto, 

1) Di dare atto che la Rag. Delizia Razza a decorrere dall' 23 gennaio 2017 e fino a revoca  

svolgerà la propria attività lavorativa per conto del Consorzio "Calatino Terra di 

Accoglienza, per complessive 15 ore settimanali.   

2)Di dare atto che alla suindicata dipendente verrà riconosciuto un compenso annuo. 

in applicazione del vigente CCNL - Comparto Regioni ed Autonomie Locali. al lordo delle 

ritenute di legge, pari ad € 10.132,20 suscettibile di variazione in aumento in esecuzione di 

nuovi contratti di lavoro a favore del personale delle autonomie locali; 

3)Di dare atto che alla dipendente di cui sopra verrà garantita l'indennità di rimborso spese 

di viaggio, soltanto, qualora verrà di fatto utilizzato il mezzo proprio, calcolata nella misura 

di 1/5 del costo del carburante; la presenza ai fini del rimborso dovrà essere certificata dal 

Commissario Liquidatore; 

4) Di dare atto che tutte le somme a vario titolo spettanti alla dipendente sopra individuata, 

ai sensi dell'art. 50 del D.P.R. 22 dicembre 1986. n. 917, verranno corrisposte dal 

Consorzio direttamente alla stessa, depurate dalle trattenute previste per legge. 

 

 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

                                                                        F.to  (Dr. Brunello Carmelo)                                                                           

 

 

 


